



ÜHISPROJEKTI ÜHISTE KAVATSUSTE KOKKULEPE

1. Taotleja andmed

1.1. Ärinimi	Mittetulundusühing Raplamaa Partnerluskogu
1.2. Registrikood	80235740
1.3. Tegevuskava elluviimise periood <i>Märgitakse sama ajavahemik, mis on märgitud projektitoetuse taotluse avaldusel</i>	01.01.2024-31.12.2024

2. Ühisprojekti andmed

2.1. Ühisprojekti nimetus <i>Märgitakse sama nimetus, mis on märgitud projektitoetuse taotluse avaldusel.</i>
„Tugev ja mitmekesine Raplamaa“
2.2. Ühisprojekti eesmärgid <i>Kirjeldatakse projekti peamist eesmärki ja kuidas projekt suurendab ühistegevust ja/või aitab kaasa ühistegevusele. Eesmärgid ja tegevussuunad avalikustatakse kohaliku tegevusgrupi veebilehel.</i>
Raplamaa Partnerluskogu viib ellu ühisprojekti, kus kaasatavad partnerid on Rapla maakonna ülesed organisatsioonid: Sihtasutus RAEK (Raplamaa Arendus- ja Ettevõtluskeskus), Raplamaa Omavalitsuste Liit ja Ettevõtlikud Naised Raplamaal MTÜ. Koostegemine rikastab ja loob identiteeditunnet, projektiga toetatakse ettevõtlikkuse arengut ja ühistegevust, tutvustades seniseid kogemusi ning tunnustades juba tehtut. Traditsioonide hoidmisega ning erinevate organisatsioonide koosloomega edendatakse kogukonna liikumist, kultuuri ja kogukonnatunnetust. Toetatakse külaelul arendamist läbi tublide tegijate tunnustamise ja võimaluse vahetada kogemusi üle-eestiliselt ja piiriülevalt. Samuti toetab projekt üldist maaelu arendamist ning mitmekesistamist läbi erinevate koosluste koostegemise. Raplamaa Partnerluskogu tegevuspiirkonna erinevate koostöövõrgustike vahel hoogustunud ühistegevus on toonud kaasa maaelu arengu mitmekesistumise ja uute teadmiste ning oskuste omandamise. Võrgustumise kaudu uute koostööpartnerite leidmine hoogustab maaettevõtlust. Koostegemise ja kogemuste vahetamise kaudu on säilinud traditsioonid ning tugevnenud on kogukonnatunnetus. Laienenud on piirkonna tuntus, paranenud maine.
2.3. Ühisprojekti AJAKAVA ja TEGEVUSED <i>Vajadusel lisada ridu</i>

Ajakava <i>Märgitakse kavandatud tegevuskava elluviimise perioodil kuu või kvartali täpsusega.</i>	Tegevuse kirjeldus <i>Kirjeldatakse detailselt projekti elluviimiseks vajalikke tegevusi, mis on otseselt seotud ühisprojekti eesmärkide saavutamisega.</i>
I kvartal 2024	<p>Aasta Küla 2024 valimise korraldamine hindamiskomisjoni poolt (iga omavalitsus esitab hindamiskomisjonile endi poolt valitud aasta küla nominendid). Tädatakse Raplamaa Aasta Küla 2024 nominente ning viiakse läbi Raplamaa Aasta Küla 2024 võitja tunnustamine. Tunnustamissündmuse jäädvustamine-fotodel ja videos. Sündmusest teavitamine meedias. Aasta Küla 2024 nominentide tutvustamine kohalikus maakonnalehes Raplamaa Sõnumid. Raplamaa Aasta Küla võitja esitamine üle-eestilise Aasta Küla 2024 konkursile. Sündmust korraldab Raplamaa Partnerluskogu MTÜ.</p>
I kvartal 2024	<p>Naiste Ööde Filmifestivali NÖFF korraldamine. Naiste Filmioode Festival NÖFF toimub 6. korda märtsikuus ja on Raplamaa maakondlik suursündmus, mis toob Raplamaale neljaks päevaks kvaliteetfilmifestivali koos erinevate näituste ja kultuurisündmuste ning õpitubadega. Sündmust korraldab Ettevõtlikud Naised Raplamaal MTÜ (ettevõtjate ühendus). Sündmuse ettevalmistava töögrupi moodustamine ja juhtimine, sündmuse kava koostamine ja esitamine töögrupile, kava elluviimine, sündmuse esinejate ja filmide väljavalimine, kultuurisündmuste, näituste ning töötubade organiseerimine ja korraldamine. Meedia teavitamine sündmusest ja meedias kajastamine.</p>
II kvartal 2024	<p>„Raplamaa Parimad Ettevõtted 2024“ tunnustamise korraldamine. Sündmuse ettevalmistava töögrupi moodustamine ja juhtimine, sündmuse päevakava koostamine ja esitamine töögrupile, päevakava elluviimine, sündmuse esinejate väljavalimine ja esinemise korraldamine, autasustamise korraldamine, meedia teavitamine sündmusest ja meedias kajastamine.</p> <p>Tunnustamise raames kutsutakse üles era- ja juriidilisi isikuid esitama kandidaate 4–6 kategoorias. Peale seda kutsutakse kokku komisjon, kelle töö tulemusena otsustatakse kõikide kategooriate nominendid ja võitjad. Tunnustamine, kui võimalik, toimub eelmise aasta võitja juures. Sündmusele oodatakse ca 100 külalist. Osalejatele pakutakse nii kultuuriprogrammi kui kerget einet. Olulisel kohal on nii kohalike esinejate kui kohaliku toidu/toitlustaja kaasamine. Sõna saab teiste hulgas ka Partnerluskogu esindaja. Sündmusele kujundatakse ühtne kujundus, sh kutsed, teavitused, kuulutused. Sündmus jäädvustatakse fotodele ja videosse. Tunnustussündmust korraldab SA RAEK.</p>
II kvartal 2024	<p>Raplamaa laulu- ja tantsupeo ettevalmistamine ja korraldamine. Laulu- ja tantsupeo ettevalmistava töögrupi moodustamine ja juhtimine; laulu- ja tantsupeo protsessi juhtimine ning laulu- ja tantsupeo läbiviimine, jäädvustamine; meedia teavitamine</p>

	üritusest ja meedias ürituse kajastamine. Rapla laulu- ja tantsupidu korraldab Raplamaa Omavalitsuste Liit.
III kvartal 2024	"Maapäev" on Eesti külade parlament, mis leiab aset alates 1996. aastast, iga kahe aasta tagant üle Eesti erinevates maakondades. Maapäeva ehk külade parlamendi eesmärgiks on koondada oma liikmed, külade esindajad, koostööpartnerid ja võimuorganid ühistesse mõttetalgutesse maaelu arendamise teemal. Maapäevade kandvaks ideeks on anda külaliikumisele selged suunad, püstitada reaalseid ülesandeid, leida lahendusteid, teha ettepanekuid riigikogule, ministriumidele ning omavalitsustele. Raplamaa külade esinduse ja LEADER tegevusrühma esindajate organiseerimine osalema XV Maapäevale, mis toimub 2024. aastal Võrumaal. Sündmuse bussitranspordi, majutuse ja osalejate registreerimise planeerimine ning korraldamine. Sündmust korraldab ja viib ellu Raplamaa Partnerluskogu MTÜ.
III kvartal 2024	Külaelu ning ettevõtlusega seotud kogemus ja -õppereis teistesse LEADER tegevuspiirkondadesse Eestis või lähi naabrite juurdes. Kogemus ja õppereisi ettevalmistamine: osalejate registreerimine, nimekirja koostamine, õppereisi päevakava ja marsruudi ettevalmistamine ning kokkulepped. Õppereisi kajastamine meedias. Õppe- ja kogemuse reisi korraldab ja viib ellu Raplamaa Partnerluskogu.
III kvartal 2024	Kaiu Fotopäev „Elu Piiriveerel“, Kaiu Fotopäev on traditsiooniline sündmus, mis on toimunud alates 1988 aastast. Läbi fotokunsti on jäädvustatud Raplamaa piiriveere elu ja kogukonnategevust ning traditsioonide hoidmist. Fotopäeva tulemusel valminud ülesvõtted on täienduseks Raplamaa Partnerluskogu fotopangale. Sündmuse planeerimine ning päevakava koostamine, ettevalmistavatel koosolekutel osalemine ning sündmuse elluviimine. Kaiu Fotopäeva korraldab ja viib ellu Raplamaa Partnerluskogu.
IV kvartal 2024	Kokkuvõtvad koosolekud, partnerite vaheline tagasisidestamine, aruandluse koostamine. Raplamaa Partnerluskogu MTÜ.

2.4. Eeldatavate TULEMUSTE kirjeldus koos selgitustega ühisprojekti laiema mõjust tegevuspiirkonnale

2.4.1. Projekti vajalikkuse põhjendus:

Projekt on oluline, sest elavdab koostööd ja ühistegevust maakonnaüleste organisatsioonide ja kogukondade vahel. Projektis toetatakse ettevõtluse arengut ja ettevõtjate ühistegevusi ning maakondlike suursündmuste jätkamist luues Raplamaale identiteeti.

Projekt on vajalik ka kultuuritegevuse ja kohalike traditsioonide jätkamiseks ning kogukonnatunnetuse tugevdamiseks. Küla- ja maaelu arendamiseks ning esiletõstmiseks toetatakse nii tublide tegijate tunnustamist kui ka jagatakse omavahelisi kogemusi elu arendamiseks maapiirkondades. Projektis osalevad kohalikku, maakondlikku, elu koordineerivad organisatsioonid. Projekt toetab organisatsioonide vahelist sünergiat ja koostööd.

2.4.2. Ühisprojekti tulemuste kirjeldus

Projekti raames loodud uus kvaliteet jääb kestma aastateks ja jätkub loodud koostöö. Koos projektipartneritega tunnustatakse ka edaspidi maakonna ettevõtjaid, kogukonna tegude tegijaid, maakonna tublisid külasid, ning korraldatakse maakonna laulu- ja tantsupidusid, kultuurisündmusi ning õppereise teistesse küladesse Eestimaal ja lähi naabrite juures.

2.4.3. Ühisprojekti laiem mõju tegevuspiirkonnale

Projekti elluviimisest saavad kasu Raplamaa elanikud ja külastajad, küla- ja maaelu arendamisega seotud inimesed; kultuuriharrastajad -ja nautijad. Projekti raames tehtavad tegevused on oma mahult ja sihtrühmiti erinevad – suuremad üritused on avatud kõigile maakonna elanikele ja külastajatele. Tekkinud on hea sünergia maakondlike organisatsioonide vahel ning see tagab tulemusliku koostöö.

2.4. Projektitoetuse TAOTLEJA ja PARTNERI(TE) ülesannete kirjeldus ühisprojekti

Vajadusel lisada ridu

Taotleja ja partneri(te) nimed	Ülesannete kirjeldus <i>Kirjeldatakse ühisprojekti osapoolte ülesanded võimalikult detailsetl.</i>
Taotleja: Mittetulundusühing Raplamaa Partnerluskogu	Projekti juhtimine, dokumentatsiooni haldamine, kontaktide loomine, koostööpartnerite kaasamine, aruandlus. <ul style="list-style-type: none"> • Maakonna Aasta Küla 2024 valimise, hindamise ja tunnustamise protsessi korraldamine ja läbiviimine (Aasta Küla 2024 nominentide külastused, hindamine, artiklid kohalikus ajalehes, tunnustussündmuse korraldamine ja läbiviimine, Raplamaa Aasta Küla 2024 esitamine üle-eestilisele konkursile). • Koostöö- ja õppereisi korraldamine lähinaabrite juurde (Eestis või välismaal), tutvumaks maapiirkondade arenguga, külade säilimisega ning ettevõtlikkuse edendamiseks läbi LEADER tegevuste. • Eesti Maapäeva Raplamaa delegatsiooni komplekteerimine ja sündmusel osalemise korraldamine (transport, majutus, osalustasud). • Osalemine maakonna ettevõtjate tunnustamisürituste organiseerimises ja läbiviimises (osalemine maakonna

	<p>parimate ettevõtjate tunnustamise komisjonis ja ettevalmitavas protsessis). Esinemine sõnavõtuga LEADER maaelu arendamise tegevustest ja võimalustest Raplamaal</p> <ul style="list-style-type: none"> • Raplamaa laulu- ja tantsupeo korraldamise ja läbiviimise protsessis osalemine (osalemine ürituse koosolekutel). • Naiste Ööde Filmifestivali NÖFF korraldamise ja läbiviimise protsessis osalemine (ettevalmistavad koosolekud, filmide valik, näituste ja töötubade ning teiste kultuurisündmuste kinnitamine). • Kaiu Fotopäeva „Elu piiriveerel“ ettevalmistamine ning korraldamine (koosolek kohalikus kogukonnas, kokkulepped fotograafidega ning toitlustus). Fotopanga täiendamine.
Raplamaa Omavalitsuste Liit	Raplamaa Laulu- ja tantsupeo ettevalmistava töögrupi moodustamine ja juhtimine; laulu- ja tantsupeo hea kunstilise taseme tagamine; laulu- ja tantsupeo protsessi juhtimine ning läbiviimine; üritusest meedias teavitamine ja meedias ürituse kajastamine. Vastutab laulu- ja tantsupeo üldise organiseerimise eest, esinejate eest (muusikud, päevajuhid jt esinejad).
SA RAEK	Raplamaa Ettevõtjate tunnustamisürituse (2024) ettevalmistava töögrupi moodustamine ja juhtimine; ürituste päevakava koostamine ja esitamine töögrupile; päevakava elluviimine; ürituste esinejate välja valimine ja esinemise korraldamine; autasustamise korraldamine; meedia teavitamine üritustest ja meedias ürituse kajastamine. Üritusteks ruumide rentimine, esinejate leidmine ja tasustamine, ürituste organiseerimine ja meedias kajastamine.
Ettevõtlikud Naised Raplamaal MTÜ	Naiste Ööde Filmifestival NÖFF (2024) ettevalmistava töögrupi moodustamine ja juhtimine; sündmuse päevakavade koostamine ja esitamine töögrupile; sündmuse filmide, näituste ja esinejate välja valimine ja kokkulepete sõlmimine ning kogu sündmuse korraldamine ja elluviimine;

	meedia teavitamine sündmusest ja meedias kajastamine.
--	---

3. Ühisprojektis osalevate PARTNERITE andmed

Nimi ja registrikood	Esindaja nimi	Kontaktandmed	Allkiri
Raplamaa Omavalitsuste Liit 80196268	Gert Villard	rol@raplamaa.ee	digiallkiri
Sihtasutus RAEK 90013868	Janek Kadarik	janek@raek.ee	digiallkiri
Ettevõtlikud Naised Raplamaal MTÜ 80285821	Katrin Klaebo	katrin.klaebo@gmail.com	digiallkiri

Kinnitan, et esitatud andmed on õiged

Taotleja esindaja nimi	Elari Hiis
Taotleja esindaja allkiri	digiallkiri
Allkirjastamise kuupäev	digiallkirjas